
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  3949 Prot.                                                                 Data, më 27/07/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE FUSHE-KUQE, BASHKIA KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 7137 prot, dt. 15.06.2021, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 

09_9024814, subjekti vetëdeklarues Pjeter Mark Matusha.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Fshatin Gorre, Njësia 

Administrative Fushe-Kuqe, Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 1812, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 1812, Nr.Pasurie: 12/140 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 147.72  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 12/141 

 Jug Nr. pasurie: - 12/141 

 Lindje Nr. pasurie: - 12/141 

 Perëndim Nr. pasurie: - 12/141 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/10/18 13:58:36 +02'00'
14GYLEZHE2023101813582997014





 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  4468 Prot.                                                             Data, më 22/09/2023 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË LEZHË 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim vetdeklarimin Nr. 1849 prot, dt. 21.07.2020 dhe kerkesen nga sistemi e-albania me 

Nr. 11790 prot, dt. 21.09.2023, “Për miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull 

pronësie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9015169, subjekti vetëdeklarues Preng 

Gjergj Gjokaj.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Gurra, Bashkia 

Lezhe, në Zonën Kadastrale 8631, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 8631, Nr.Pasurie: 2/1000 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 102.35  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 2/1001 

 Jug Nr. pasurie: - 2/1001 

 Lindje Nr. pasurie: - 2/1001 

 Perëndim Nr. pasurie: - 2/1001 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2023/11/08 10:32:07 +02'00'
14DoLEZHE2023110810320113014




